Miristera Al Tstroyione, Lll Ypiversiti ¢ Al Ricerca
Uffpicio Scoliastice Regiorale per i Lapio

UFFIcIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Latina
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AOOQUSPLT 11568/U Latina, 2.09.2016
Prot. n. Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni
ordine e grado della provincia — Loro Sedi
Allegatin. 1 Alle O0.SS. del comparto scuola — Loro Sedi
Rif. Prot. n. All’Albo - Sede
Modalita di spedizione — posta elettronica AIURP - Sede
IL DIRIGENTE
VISTI gli atti d’Ufficio;
VISTA la L. n. 241/90 e successive modificazioni e/o integrazioni;
VISTO il CCNL del comparto scuola siglato il 29.11.2007;
VISTO il proprio provvedimento n. 10978 del 24.08.2016 con cui é stato pubblicato

I’elenco provvisorio del personale ATA-profilo professionale di Assistente
Amministrativo aspirante all’incarico di sostituzione del DSGA assente per
I’a.s. 2016/17;

VISTE le segnalazioni della Sig.ra SQUITIERI Mafalda e della Sig.ra DE MARCO
Giovanna e PISANI Stefania avverso la mancata inclusione in detto elenco;
RITENUTO di dover procedere, per quanto di competenza, alla dovuta rettifica dell’elenco

di che trattasi, per il ripristino della legittimita e la tutela nell’interesse
generale dei concorrenti;

DECRETA

Art. 1) E’ pubblicato, in data odierna, 1’elenco definitivo degli assistenti amministrativi aspiranti
all’incarico di che trattasi per 1’a.s. 2016/17.

Art. 2) Avverso I’elenco allegato, che ¢ parte integrante del presente provvedimento, ¢ ammesso
ricorso nei modi e termini di legge.

fto Il Dirigente
Anna CARBONARA



A) Assistenti Amministrativi titolari della 1™ posizione economica

Nominativo

NOCE
TOSELLI
FALCONE
D’ACUNTO
CASTIGLIA
PORCHETTA
DE MARCO
PISANI

9. MACARO

10. D’ELIA

11. SQUITIERI
12. VITAGLIANO
13. RIVIECCIO

LN wNE

(*) in possesso del titolo specifico

Cristina
lole
Angela
Pietro
Anna
Franca
Giovanna
Stefania
Anselmo
Anna
Carmela
Anna
Rosa

punti

169
151
93
56
53
49
45
39
33
28
20
16
12

(*)

B) Assistenti Amministrativi titolari della I posizione economica

1. FERRARO Francesco
2. MANCINI Alessandro

C) Assistenti Amministrativi

1. LUNGO Lucia

2. MASI Simona

(*) in possesso del titolo specifico

DSGA disponibili all’incarico di Reggenza

1. IALONGO Simonetta

2. NOVELLI Sandro Marcello
3. TAGLIAFERRI Cristiana

4, SPAGNARDI Vincenzo

5. PECCHIA Michele

6. BERTI Francesco

7. D’ACUNTO Annunziata

8. MASSARO Giuliana

. 929

643
626
572
545
288
250
158

109
36

54
44

(*)
*)



